
 

Møtereferat, Tangen Vel 5. september 2007 
 
Til stede: Ivar Sander, Kjell Haug, Morten Moland og Gunhild Sander. Ola Bakstad deltok på første 
befaring: Stien til Korsødegården.  
 
Sak 1: Stien til Korsødegården   
Vi gikk tenkt parsell (omtrentlig) fram til båthuset tilhørende Hov. Derfra er det villnis og svært 
vanskelig å gå. Ivar, Ola Bakstad og Vidar Alberti jobber videre med saken. Det ble avgjort at de tar 
kontakt med grunneierne på ny og går opp tenkt parsell. De må også få med seg en entreprenør der 
slik at de får pristilbud innen søknadsfristen går ut (i oktober).  
 
Sak 2: Benkeplassen ved starten av Gruslinna 
Grunneier Thomas Bråthen har sagt at vi gjerne kan ha en plass der til benk mv. Vi takker så mye. Vi 
hører med Olaf om hvordan det er med opparbeiding av plassen. Vi ønsker å rydde kratt slik at vi får 
sett litt av Vikselva og den gamle broen fra sitteplassen. Kjell og Morten har ansvaret for å sette opp 
benken. Etter hvert blir det også en oppslagstavle med kart mv der.   
 
Sak 3: Stien fra enden av Gruslinna til Sakserud 
Vi har tidligere fått tillatelse fra grunneier Ole Petter Sakserud å oparbeide stien på ny. Vi takker så 
mye. Trond Frydenlund har allerede gravet der og det er klart til å kjøre på subbus. Han kontakter 
Birger Haug som har sagt seg villig til å kjøre på subbus der. Ivar ordner med dugnad på å få subbusen 
utover på stien.  
  
Sak 4: Benken i Tangen sentrum 
 Vi så på benkeplassene vi på forrige møte hadde tenkt ut. Benken ved veien opp mot kirkebakken vil 
bli plassert midt mellom trærne som står der (omtrent der den gamle benken er nå). Kjell og Morten 
monterer benken. De ordner også messingskilt til å montere på benkene.  
Vi fant ut at benken oppe ved puben ville bli lite brukt, da man der blir sittende ”på utstilling”. Den vil 
antakelig bare være til glede for pubgjestene. Vi kan da heller forhøre oss om pubeieren er villig til å 
sette ut en ”prøvebenk” der.  
 
Sak 5: Stien fra campingplassen til fiskebrygga 
Vi gikk opp den tenkte parsellen. Den blir nærmere Mjøskanten enn den er i dag. Trond Frydenlund 
skal grave denne stien også. Vi har fått tillatelse fra Menigheten som eier mye av området, resten er 
vi gjort oppmerksom på er kommunens tomt. Vi må derfor også søke kommunen. Kjell tegner opp 
en skisse på kartet om hvor stien skal gå, Ivar skriver søknad til kommunen.  
  
Sak 6: Velposten 
Velposten er trykket opp i 650 eksemplarer. Kulturkontoret på rådhuset hjalp oss med trykkingen. 
Det blir i år i sort-hvitt, da det er svært dyrt med farger (minste pris: 2.400,- + mva for 500 
eksemplarer). Velposten distribueres av Laila og Jan Åge Frøysjø. De er kjent med postruter slik at 
færrest mulig blir glemt. De får kr. 1000,- for dette.  
 



 

Sak 7: Stien fra Gravikveien til båthavna 
Det er nå enighet om plassering av stien, også kommunen er positiv. Kjell lager en skisse på kartet 
om hvor stien skal gå og sender til kommunen for endelig tillatelse til opparbeiding av stien. Tangen 
Vel er ansvarlige for opparbeiding av stien når tillatelse er gitt. Vi takker de to naboene, Morten 
Paulsen og Arvid Bang for vedlikehold av stien.  
 
Sak 8: Trafikken i Stasjonsveien 
Ivar har fått en SMS fra en beboer i Stasjonsveien ang bekymring for trafikken i Stasjonsveien. 
Mopedene bråker og de gamle blir engstelige, men det støærste problemet er at trafikken er stor og 
mange kjører svært fort. Det er mange barn som bor i området, slik at det er fare for at det kan skje 
en ulykke. Ivar kontakter kommunen og anmoder om å få fartsdumper i Stasjonsveien. Det er ikke så 
mye å gjøre ang. mopedene annet enn å be ungdommen ikke burne mopedene sine.   
 
Sak 8: Eventuelt 
Vi har avgjort å gi en liten oppmerksomhet for de som stiller op med sin spesialkompetanse og 
spesialredskap og ikke minst mye tid på dugnadene våre vedr. opparbeiding av stier på Tangen. Vi 
hadde ikke fått til å lage stiene uten deres hjelp og takker hjerteligst.  
 
Det er ikke gjort avtale om nytt møte, Ivar innkaller.  
 
 

Referent: Gunhild Sander  
 
 
 

 


